- בעקבות הסרטים "שוואה" ו"רשימת שינדלר" - ד"ר משה צימרמן
121 המתברים
1e תקצירי המאמרים באנגלית - ראו תוכן באנגלית עמוד

שער קדמי: מדינה נולדת - ישראל כפי שנראתה לצייר צבי נרקיס, כרוה מתחילת שנות החמישים. רובה של חוברת זו של "קשר" מוקדש לציון חמישים שנות המדינה. במרכזה - מאמרים על התקשורת של תש"ח-1948 בישראל ובעולם היהודי.

שער אחורי: כותרות ראשיות של העתונים הארץ, ידיעות אחרונות, מעריב, הצפה ופולשתיין פוסט (כיום ג'רוזלם פוסט) ממאי 1948, המספרים על הקמת המדינה. עתונים אלה הם היחידים מ-1948 המופיעים ברציפות מאז ועד היום.

### המכון לחקר העתונות היהודית/מרכז מידע